
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя общеобразовательная школа» 

Бийского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

28 июня 2021 года  № 100-П§2 

 

с. Первомайское 

 

О утверждении плана подготовки  

к прохождению независимой оценки 

 качества деятельности 

 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 05.12.2017 

№392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества 

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 

социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 

экспертизы» и на основании приказа МКУ «Комитет Администрации Бийского района по 

образованию и делам молодежи» от 28.06.2021 № 217-П  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план подготовки к прохождению независимой оценки на основе 

полученных результатов самооценки на 2021 год 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                      М.Ю. Беляева 


